
UCHWAŁA NR 3 

z dnia 24 lutego 2023  r. 

 

Rady  

do spraw rozwoju stomatologii  

 

dotycząca projektu Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, 

lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty 

i ratownika medycznego, opublikowanego pod linkiem 

https://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/12367852/katalog/12941594#12941594 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o usunięcie  

w Załączniku nr 2 – standard kształcenia przygotowujący do wykonywania zawodu lekarza 

dentysty, w części  H. praktyczne nauczanie kliniczne na V roku studiów, w którym 

wyszczególniono zakres umiejętności absolwenta wykonywanych samodzielnie, punktu 

H.U43. pobrać materiał do badania histopatologicznego i cytologicznego z jamy ustnej zgodnie 

ze wskazaniami. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia.  

 

 
 
 
 
 

lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                 /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

https://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/12367852/katalog/12941594#12941594

		2023-02-28T09:34:26+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




